MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL PREG Nº 27, de 19 DE JULHO DE 2024

TERCEIRA CHAMADA PARA MATRÍCULA INSTITUCIONAL RELATIVO ÀS VAGAS REMANESCENTES DO PROCESSO SELETIVO
DE CURSISTAS DO PARFOR EQUIDADE PARA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA NO SEMESTRE DE

2024.2

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), da
Coordenação de Seleção e Programas Especiais (CSPE) e da Coordenação Institucional do Programa Nacional de Fomento
à Equidade na Formação de Professores da Educação Básica (PARFOR EQUIDADE) da UFDPar, torna público a tercceira
chamada convocatória para matrícula institucional relativo às vagas remanescentes dos candidatos cursistas classificados
do PARFOR EQUIDADE para Licenciatura em Educação Especial Inclusiva no semestre de 2024.2.

ORDEM

Nº

INSCRIÇÃO

NOME

Nº CPF

TOTAL DE
PONTOS NA

ANÁLISE
CURRICULAR

SITUAÇÃO

01 EEI012 Silvana de Carvalho Martins ***.299.753** 45 CLASSIFICADO(A)

02 EEI001 Marilia Graciano Chaves Souza ***.156.796** 30 CLASSIFICADO(A)

03 EEI017 Beliane Carvalho de Araujo ***.095.913** 30 CLASSIFICADO(A)

CRONOGRAMA MATRÍCULAS

MATRÍCULA INSTITUCIONAL 16  a 20 de janeiro de 2025

MATRÍCULA CURRICULAR 21 de Janeiro de 2025

Parnaíba (PI), 15 de janeiro de 2025.

Eugênia Bridget Gadelha Figueiredo
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PREG

Maria Patrícia Freitas de Lemos

Coordenadora Institucional do Parfor Equidade